OFÍCIO VEREADOR n° 477/2016
São Roque, 28 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e,na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido esclarecer a este Vereador informações referentes ao procedimento aberto contra a Prefeitura Municipal de São Roque, relacionado a implantação de pavimentação asfáltica no Jardim Santa Vitória.

É cediço que a população do referido local ainda aguarda a implantação citada, uma vez que tal benfeitoria estava previsto em dotação orçamentária para o ano de 2015 e até os dias atuais a referida obras não foram executadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

A

Excelentíssima Senhora

SUZANA PEYRER LAINO FICKER

MD. Promotora de Justiça

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2016 - 18:26:45 01696/2016
/sjbv